Р
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021     № 33
с. Новоникольское
 О назначении публичных слушаний   на территории  Новоникольского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131 -Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Положением о порядке проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов от 24.05.2018 № 75, рассмотрев  заявление гр. Белозеровой Оксаны Владимировны, проживающей по адресу: Пензенская область, г. Пенза, ул. Проломная, д. 8, администрация Новоникольского сельского поселения   постановляет:

1. Провести публичные слушания по вопросу «Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 531000 кв.м, кадастровый номер 13:07:0212004:237 с  «для сельскохозяйственного производства (паи)» на «Питомники» код 1.17 Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, Новоникольское сельское поселение  «23» декабря 2021г. в 16.00,  по адресу:  с. Софьино, ул. Молодежная, д. 33/1.

2. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются комиссией по проведению публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоникольского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Новоникольского сельского поселения 23.11.2021 №32, в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний (приложение 1) до «07» декабря 2021г., по адресу: с. Софьино, ул.Молодежная, д. 33/1, тел 8834442-51-13 ежедневно с 8.30. до  17.00 мин, кроме субботы и воскресенья.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                        Самылина Л.В.
Приложение 1

Форма внесения предложений и замечаний,

касающихся проекта решения  «Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 531000 кв.м, кадастровый номер 13:07:0212004:237 с «для сельскохозяйственного производства  (паи)»  на «питомники», расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, Новоникольское сельское поселение,
физическим лицом

  В рабочую группу по организации и проведению

 публичных слушаний по  проекту  решения
«Изменение вида разрешенного использования

земельного участка площадью 531000 кв.м,

кадастровый номер 13:07:0212004:237
с «для сельскохозяйственного производства  (паи)»

на «питомники», расположенного по адресу:
Республика Мордовия, Ельниковский район,

Новоникольское сельское поселение
от____________________________________________

                                                                      (ФИО)

дата рождения_______________________________

адрес регистрации_________________________________

______________________________________

Вношу следующие предложения, замечания, касающиеся «Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 531000 кв.м, кадастровый номер 13:07:0212004:237 с «для сельскохозяйственного производства  (паи)»  на «питомники», расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, Новоникольское сельское поселение
Замечания по проекту:___________________________________________

Предложения по проекту:_________________________________________

Приложение: копии страниц документа, удостоверяющего личность физического лица (паспорт гражданина Российской Федерации, удостоверение личности военнослужащего, военный билет, временное удостоверение личности гражданина РФ по форме № 2-П)  подтверждающих представленные сведения, заверенные физическим лицом.

Подтверждаю достоверность представленной информации. Я предупрежден(а) об ответственности за представление ложных или неполных сведений.

Настоящим во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 №  152-ФЗ  «О  персональных данных» даю свое согласие уполномоченному органу на обработку моих вышеуказанных персональных данных. С персональными данными может производиться автоматизированная и   неавтоматизированная обработка. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Я могу отозвать вышеуказанное согласие, предоставив в уполномоченный орган заявление в простой письменной форме.

_________                                 ___________                                     _________________________                      дата                                                подпись                                                   расшифровка подписи